平成 26 年 5 月 29 日

各 位

会社名    株式会社 杉村倉庫

代表者名 取締役社長 柴山 恒晴

（コード番号 9307 東証第 2部）

問合せ先 経営企画部長 稲井 博文

（TEL 06－6571－1221）

取締役の担当職務の変更および社員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当職務

の変更および社員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 取締役の担当職務の変更（平成 26 年 7 月 1日付）

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

常務取締役

大阪営業部長 神戸営業部長

首都圏営業部長 業務部長

竹谷 仁彦

（たけたに まさひこ）

常務取締役

大阪営業部長 神戸営業部長

首都圏営業部長 業務部担当

2． 社員の異動（平成 26 年 7 月 1日付）

新役職名 氏名（ふりがな） 旧役職名

内部監査室長

江崎 修弘

（えざき のぶひろ）

業務部長

以上

SUGIMURA
FASF会員マーク